

Öffentliche Bekanntmachung

zur 3. Kultur- und Sportausschuss-Sitzung am Donnerstag, den 13.06.2013, um 19:30 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses (1. Stock, Zi.Nr. 100), Urlasstr. 22

Tagesordnung:

- Genehmigung der Niederschrift der der kombinierten Sitzung des 7. Kultur- und Sportausschusses mit der 4. Senioren- und Altenheimkommission vom 13.12.2012
- 2. Genehmigung der Niederschrift der 2. Kultur- und Sportausschusssitzung vom 11.04.2013
- Glockengießer Spitalstiftung St. Leonhard; Haus St. Leonhard, Sachstandsbericht über die Schließung Vorlage: FB 1/034/2013
- Glockengießer Spitalstiftung St. Leonhard; Haus im Park; Information über den Transparenzbericht des Medizinischen Dienstes Vorlage: FB 1/035/2013
- 5. Altstadtfest Lauf: Anträge, Informationen und Weiterentwicklung Vorlage: FB 1/038/2013
- 6. Städtepartnerschaft Lauf Tirschenreuth: Partnerschaftsgeschenke: Standorte Vorlage: FB 1/040/2013
- 7. Antrag des TSV Lauf e.V. auf einen Investitionszuschuss für den geplanten Einbau eines Blockheizkraftwerkes Vorlage: FB 1/112/2012
- 8. Richtlinien zur Förderung von Vereinen in der Stadt Lauf a.d. Pegnitz Vorlage: FB 1/039/2013

Georg Schweikert Dritter Bürgermeister